График аттестации за I полугодие обучающихся 6-х классов, получающих образование вне организации
2018-2019 учебный год

	Предмет
	Класс 
	Дата
	Время 
	Кабинет 
	Учитель 
	Форма аттестации 

	Английский язык 
	6
	13.12
	15.00
	40
	Галина Викторовна Кичатова
	[bookmark: _GoBack]Грамматический тест, аудирование, монологическая речь по изученным темам

	Русский язык 
	6
	17.12
	14.30
	36
	Ирина Алексеевна  Степанова
	Диктант с грамматическим заданием

	География 
	6
	18.12
	15.30
	50
	Алла Станиславовна Рекуть
	Контрольная работа, собеседование

	Математика 
	6
	19.12
	16.00
	52
	Галина Анатольевна Тягонюк
	Контрольная работа

	Литература 
	6
	20.12
	15.30
	36
	Ирина Алексеевна  Степанова
	Собеседование по прочитанным произведениям

	Биология 
	6
	21.12
	14.40
	6
	Татьяна Александровна Зель 
	Контрольная работа, собеседование

	История 
	6
	25.12 
	15.00
	46
	Виктория Игоревна Лысова
	Контрольная работа, собеседование





